

Lucrari de reparatia unui km de drum din s.Cocieri, r.Dubasari,

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 528 195,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	7112020030100	Specialist	h-om	280,00	57,66	16 144,80
2.	7129020012800	Pavator	h-om	656,00	57,66	37 824,96
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	80,00	57,66	4 612,80
Total manopera						58 582,56

Materiale:

1.	14111222016721	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 50-20 mm	m3	406,40	322,00	130 860,80
2.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	280,00	19,00	5 320,00
3.	524	Ciment (liant hidraulic "Roadmix" HRB 12.5)	t	63,64	1 490,00	94 823,60
Total materiale de construcții						231 004,40

Utilaje de construcții:

1.	2932110004407	Plug tip Pp3-30 cu tract. mecanica cu 3 trupite trac. U 650	h-ut	17,20	60,00	1 032,00
2.	2940420007000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)	h-ut	17,20	680,00	11 696,00
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	74,28	480,00	35 654,40
4.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	22,40	180,00	4 032,00
5.	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	22,40	318,00	7 123,20
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	32,40	350,00	11 340,00
7.	3110320001000	Grapa cu disc tip GD4 de 48 kw 65 cp cu tract. pneuri U - 650	h-ut	17,20	60,00	1 032,00
8.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	22,40	200,00	4 480,00
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	28,00	200,00	5 600,00
Total utilaje de construcții						81 989,60

Total:

Cheltuieli directe	lei	371 576,56
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	13 181,08
Total	100,00 +	384 757,64
Cheltuieli de regie	10,00 %	38 475,77
Total	100,00 +	423 233,41
Beneficiu	4,00 %	16 929,33
Total	100,00 +	440 162,74
TVA	20,00 %	88 032,55

Total deviz:

**528 195,2
9**

Intocmit

“Lincons” SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

_____ ()

(funcția, semnătura)